



✉ elmahdi.lakal@outlook.com

☎ 0622182392

📍 Maroc

Langues

Arabe

Français

Anglais

Réseaux sociaux

in @el-mahdi-lakal-739b66171/

Atouts

Goût du challenge

Motivé

Créatif

Passion

Curieux

Persévérant

Polyvalent

Ponctuel

Centres d'intérêt

Voyage

Travail associatif

Lecture

Sport

EL Mahdi LAKAL

Auditeur, Contrôleur de gestion

Managériale, Auditeur, Contrôleur de gestion, Logistique, Pédagogique, Technique. Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

Diplômes et Formations

● Master en finance audit et contrôle de gestion

Sept. 2018 - Déc. 2020 [Faculté de sciences juridiques, économiques et sociales](#) Meknes

● Licence fondamentale, Economie et gestion option gestion

Sept. 2017 - Juil. 2018 [faculté de sciences juridiques, économiques et sociales](#) Rabat

● Diplôme Universitaire de Technologie

Sept. 2014 - Juin 2016 [Ecole Supérieure de Technologie](#) Meknes
Technique de Commercialisation et de Communication

Expériences professionnelles

● Manager - administrateur

Jan. 2022 [Carlisle.inc](#) Maroc

- Aider pendant les heures de travail et le prévisions du personnel avec la contribution des responsables et du chef de projet dans différents projets
- Participer à l'analyse et à la création de rapports sur la valeur acquise dans différents projets
- Aider à la préparation et à l'analyse des rapports de coûts dans différents projets - Aider au développement, à l'analyse et au reporting des flux de trésorerie dans différents projets
- Aider lors de la réalisation d'études de coût spéciales et préparer des analyses dans différents projets
- Aider lors de la prévision de l'estimation à terminer sur la base d'une analyse indépendante des progrès, de la productivité, du travail restant et des engagements actuels
- Aider à la préparation de l'analyse des marges et des éventualités

● Logisticien

Avr. 2021 - Jan. 2022 [SGTM](#) Chantier UMP6, Rabat

- Gestion des stocks et des flux.
- Etat d'approvisionnement.
- Analyse des besoins
- Planification : réception et livraison sur chantier

● Comptable

Nov. 2018 - Mai 2019 [FIGEC](#) Meknes

- Contrôler les opérations bancaires
- Préparer le bilan de l'entreprise
- Gérer la comptabilité des clients
- Enregistrer les flux financiers : entrées et sorties d'argent
- Gérer les dossiers et bilan annuel des clients
- Suivre les comptes des fournisseurs et les comptes clients
- Etablir les bulletins de salaire

Informatique

Bureautique

Synergie

EVIEWES

Compétences

Relationnelles

Esprit d'équipe, diplômât, sens d'écoute et de communication

Techniques

Gestion de stock, Approvisionnement, Analyses des besoins, Comptabilité, Gestion financière, Gestion de trésorerie, Droit, Statistique, Audit, Contrôle de gestion